



**Protokoll**  
**styremøte 5/2020**  
**Nord-Norge Travforbund (NNTF)**

<b>Tid:</b>	Torsdag 03.09.2020 kl. 19.00	<b>Sted:</b>	Elektronisk via Teams
<b>Innkalt av:</b>	Odd Helge Vekve		
<b>Ordstyrer:</b>	Odd Helge Vekve	<b>Referent:</b>	Sekretær
<b>Deltakere:</b>	Odd Helge Vekve, Karl-Martin Andersen, Siren Vonka Danielsen, Liss-Karin Sandvik, Tina Lagesen		
<b>Saksliste:</b>			
20/20	<b>Godkjenning protokoll nr 4/2020</b> Gjennomgang protokoll fra styremøte 19. juli.  <b>Vedtak:</b> protokoll godkjennes.		
21/20	<b>Høstkonferanse 2020</b> Avholdes i Tromsø lørdag 3. oktober på Thon Hotel Polar. Styret ønsker særlig fokus på rekrutteringsarbeid og aktiviteter i lagene. Bodø og Harstad anses å ha høyest aktivitetsnivå, invitere en fra hvert lag til å presentere barne- og ungdomsarbeidet i deres lag.  <b>Vedtak:</b> Katarina Brorsgård fra Bodø og Silje Eilertsen fra Harstad inviteres. Styret inviterer også Marius Lundstein fra DNT. Per Dag Hole inviteres for presentasjon status Norsk Trav og Totonor.		
22/20	<b>Anleggskontakt</b> NNTF har per i dag ikke anleggskontakt, dette bør på plass. Vedkommende bør ha en viss innsikt i praktisk anleggsdrift.  <b>Vedtak:</b> Styret ønsker å utnevne anleggskontakt så snart som mulig. Lagene bes om å ta med innspill til Høstkonferansen.		
23/20	<b>Person til referansegruppe prosjekt Avlsstall</b> DNT styre har besluttet å arbeide med prosjekt Avlsstall og det er ønskelig å inkludere forbundene i dette arbeidet.  <b>Vedtak:</b> Liss-Karin Sandvik utnevnes til NNTF sin representant i referansegruppen.		

24/20

**Eventuelt**

1. Utestående hos travlag; fortsette purring til travlag som ikke har betalt inn sine andeler av tidligere reisefordelinger.
2. Transporttilskudd; tilskuddet er viktig for utøverne. NNTF må også involvere seg for å kunne påvirke der det er mulig for at dette tilskuddet kan bli en permanent ordning.
3. Facebookside; siden er nå opprettet. Sekretær, Odd Helge Vekve og Liss-Karin Sandvik har administratorroller. Oppfordre lag og medlemmer om å bruke siden aktivt.

Møtet avsluttet kl 20.20

*June Reyes*

Referent